1

   ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH VĨNH PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  05/2017/QĐ-UBND       Vĩnh Phúc, ngày 08 tháng 03 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

T  ch c lạ  T  n          h ậ     T         n n  l  n    ực  h ộc

     ho  h c    C n  n h   h nh T  n          h ậ  T    ch  n Đo

l  n  Ch   l  n    ực  h ộc Ch  c c T    ch  n  o l  n  ch   l  n

 h ộc     ho  h c    C n  n h    nh V nh Phúc.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ

Quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương;

 Căn cứ Nghị định số 55/2012/NĐ-CP ngày 28/06/2012 của Chính Phủ

quy định về việc thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Thông tư Liên tịch số 29/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày 15/10/

2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ, Bộ Nội vụ Hướng dẫn chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về khoa học và công

nghệ thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 67/TTr-SNV ngày

06/02/2017 về việc tổ chức lại Trung t m K  thuật và Tiết kiệm năng lư ng trực

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ thành Trung t m K  thuật Tiêu chu n Đo

lường Chất lư ng trực thuộc Chi cục Tiêu chu n đo lường chất lư ng thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Vĩnh Phúc.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ề  1.

S                                                            Đ

                                                                   S

                               .

                              Đ                       ơ   ị s       p

       p có thu                                                  , Trung tâm

 ó                      á            s       p    dị                ề

     ,         ,      s   ,            sả  p   ,       ó  p       y    ầ

q ả   ý       ớ          ầ   ủ         ,  á            ị  b              p

vi q ả   ý  ủ            e  q y  ị    ủ  p áp     .

     www.LuatVietnam.vn

 2

Trung tâm  ó     á   p áp     ,     d  ,                ả      N

hàng và Kho b   N     ớ   ể      dị     e  q y  ị  .

    s : Đặ            p ố      Y  ,               .

Đ ề  2.  ơ              ủ                                Đ

       ó G á   ố ,       q á 02   ó   á   ố      á  p ò      y      ,

     p    (      q á 03 p ò  ).

Đ ề  3. G    G á   ố  S                        q y  ị        ể

        , q yề       ố   ớ                                Đ

         q y  ị    ơ                      á  p ò      y      ,      p

theo q y  ị  ; bố   í, sử d     á  b ,                             p ù   p  ớ

     d   ,             ị   í            e  q y  ị            .

Đ ề  4. Q y    ị     y  ó          s   10    y  ể  ừ    y  ý và bãi bỏ

q y  ịnh t   Đ ểm c Khoả  4 Đ ều 3 Quy    ịnh số 27/2016/QĐ-UBND ngày

11/5/2016 của UBND t nh về vi   Q y  ịnh vị trí, ch       ,     m v , quyền

h       ơ   u t  ch c của S  Khoa h c và Công ngh  t             .

  á       p ò   UBND     , G á   ố  các s : N     ,

         ,       í  ;   ủ         á   ơ q   ,  ơ   ị  ó      q      ị    á

               Q y    ị     y./.

Nơi nhận:

- B  N     ; B   H& N;

-    U,   HĐND     ;

- Đ    ĐBQH     ;                                     (b/c)

- UBM  Q     á  Đ      ể  ủ      ;

-       ể       B-B     p áp;

-     ,      UBND     ;

- N     ề  4 (         );

-  á  S , b        ;

- UBND  á    y  ,      ,    ;

-    N  H    UBND     ;

- Webs  e   í   p ủ,      bá      ;

- Đ      H, Bá    ;        Đ      ;

- L  :   ,  H.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã  ý)

Nguyễn V n T ì

     www.LuatVietnam.vn

	2.%20QD_UBND%20tinh_To%20chuc%20lai%20TTSOKHCNo.signed.pdf
	loai_1_name